关于召开湖南省图书馆学会十届四次

理事会议的通知

湖南省图书馆学会各理事单位：

兹定于 2021 年 12 月 17 日（星期五）召开“湖南省图书

馆学会十届四次理事会议”，请各位理事、常务理事届时出席。

鉴于疫情原因，会议将通过线上直播方式召开，现将有关事宜

通知如下：

一、会议时间：

2021 年 12 月 17 日 9:00—12:00

二、参加人员

湖南省图书馆学会理事、常务理事

三、会议议程

1、主持人致开幕词

2、湖南省图书馆学会 2021 年度工作总结

3、学术报告

（湘潭大学公共管理学院 龚蛟腾）

4、论文交流

（湘潭大学图书馆 王雄青；长沙市图书馆 王璐）

5、专家点评

（中南大学生命科学学院 李后卿）

四、参会方式

1、参会平台——腾讯会议

请您提前下载“腾讯会议”客户端，可安装于手机、电脑

等办公设备，通过 4G/5G、WiFi 等网络连接，以视频会议的

形式组织参会。

2、操作流程

打开“腾讯会议”，用“微信”或“手机号码”登录后，

点击“加入会议”并按指示输入会议号、个人名称及会议密码

后，即可参加会议直播。

会议号：170-833-342

会议密码：1217

3、温馨提示

请各位理事于会议当天（8:45 左右）进入会议室，提前

进行设备调试，避免出现无法及时参会的情况，谢谢！

附件：参会平台操作手册

联系电话：0731-84174011，84174158

联系人： 段蓓虹 彭著君

湖南省图书馆学会

2021 年 12 月 13 日